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Gagnants des montres
Nom Discipline Rang Points Appuis
Banderet Bernard Fusil de sport 300m 1 95 902
Rab Abidur Fusil d'ordonnance 300m 1 96 916
Seiler Michael Carabine 50m 1 99 935
Claudet Frédéric Carabine 50m avec appui 1 97 933
Demierre Steve Pistolet de sport 50m 1 97 922
Neira Dufey Carlos Pistolet d'ordonnance 50m 1 95 900
Gerber Yves Pistolet de sport 50m avec appui 1 93 886
Scholl Laurent Pistolet de sport 25m 2 97
Chardonnens François Pistolet d'ordonnance 25m 1 94
Chevalier Alexandra Pistolet 10m 1 97 914
Zenger Claude-Alain Pistolet 10m avec appui 1 96 921
Ungarelli Sabrina Carabine 10m 1 97 926
Joux Patrice Carabine 10m avec appui 1 95 920
Chollet Frédéric Pistolet poudre noire 1 91 53
Magnani Serge Fusil poudre noire 1 92 64

Fusil de sport 300m
RangNom et Prénom Année
1 Banderet Bernard 17.10.1942
2 Kocher Martin 20.07.1960
3 Naville Sébastien 31.01.1994
4 Joux Patrice 10.12.1960
5 Duarte Léa 06.01.2002
6 Soahi Farah 04.11.2002
7 Hauri Melody 30.05.1998
8 Plitt Yvan 21.04.1998
9 Affolter Alfred 24.01.1948
10 Hutin Jacques 20.08.1965
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STD

STD 92 887
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896
881

STD 854
84788
782

Arme Total Appuis

10 Hutin Jacques 20.08.1965 STD 82 782



Fusil d'ordonnance 300m
RangNom et Prénom Année
1 Rab Abidur 01.01.1974
2 Friedli Gilbert 27.04.1944
3 Rezzonico Jacques 03.10.1950
4 Schmid Marc 05.03.1973
5 Jakob Laurent 18.06.1964
6 Thoi Maël 29.10.1998
7 Marfurt Eric 19.07.1958
8 Degtev Vladimir (MTP) 15.09.2001
9 Keller Thomas A. 04.05.1968
10 Castella Thierry 10.06.1991
11 Rosset Sylvain 09.07.1985
12 Gonnet Roland 25.12.1947
13 Ancrenaz Gilles 24.11.1959
14 Bel Jean-Marc 08.02.1963
15 Salah Hakim 02.09.2004
16 Lheridaud Martin 07.10.1959
17 Desclouds Christian (MTP) 24.08.1977
18 Seiler Michael 21.09.1981
19 Rohrbasser Michel 24.11.1991
20 Demianow Didier 17.04.1965
21 Schaller Michaël 18.08.1986
22 Bossus Alain 16.04.1959
23 Zenger Claude-Alain 07.06.1959
24 Gasser Joseph-Laurent 11.02.1975
25 Chomier Alain 24.04.1964
26 Hébert Jérôme 31.01.1988
27 Rapin Guillaume 25.06.1988
28 Beuchat Aidan 30.07.2006
29 Degat Julien 02.04.1975
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Arme Total Appuis
MQ 96 916

90 92

90 88
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93

29 Degat Julien 02.04.1975
30 Dos Santos Teixeira David 07.02.1990
31 Maggi Gérard 18.06.1951
32 Baumgartner Andy 27.11.1999
33 Piuz Jean-François 05.03.1956
34 Eggli Chloé (MTP) 02.07.2002
35 Gonnet Alain 07.03.1943
36 Seydoux Tom  22.07.1994
37 Forster Gilles 25.05.1967
38 Baleato Pulleiro Julio 30.08.1995
39 Penet Yves 28.02.1956
40 Burkhard Roland 29.06.1956
41 Bel Yves 09.08.1960
42 Desclouds Noémie (MTP) 18.11.2006
43 Udriot Vincent 09.10.1991
44 Maury André 27.04.1956
45 Guerra Fabio 16.08.1954
46 Jaquet Olivier 04.04.1986
47 Rezzonico Patricia 16.02.1954
48 Gérard Pierre 15.02.1947
49 Portmann Max 26.08.1938
50 Zimmermann Alexandre 20.05.1972
51 Blanchard Michel 27.03.1957
52 Cantin Patrice 21.05.1956
53 Grosjean Yves (MTP) 12.09.1964
54 Somers Christian 05.10.1955
55 Valley Pascal 10.07.1959
56 Mamie Sibylle 18.01.1987
57 Jarcin Nathalie 14.12.1966
58 Métral Gérard 10.09.1947
59 Forster Cyril 09.03.1999
60 Forster Anne 22.11.1968
61 Claudet Frédéric 18.06.1955
62 Rossier Daniel 21.12.1943

703
70390 74

80

57 77

MQ 75

MQ

57 74

MQ 83

90 85

78

MQ

803

57

MQ 74

57 69

731
717
707

803
800
805
794
786
798
798
776
782
772
773

MQ 77
90 76

MQ 84

73

90 81

761

90 84
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62 Rossier Daniel 21.12.1943
63 Santa Eugenia Francisco Javier10.04.1965
64 Eggli-Vodoz Laurence (MTP) 04.04.1970
65 Furter Claude 25.04.1952
66 Queloz Yves 30.12.1948
67 Biedermann Sébastien 26.06.1980
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63790 68
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Carabine 50m
RangNom et Prénom Année
1 Seiler Michael 21.09.1981
2 Ungarelli Sabrina 06.02.2001
3 Ungarelli-Duppenthaler Nancy30.06.1967
4 Hauri Melody 30.05.1998
5 Schwager Catherine 04.05.1971
6 Matiz Emo 16.11.1949
7 Schwager Nicolas 28.06.1965
8 Joux Patrice 10.12.1960
9 Sauvanet Philippe 26.05.1963
10 Gisiger Frédéric 25.02.1969
11 Banderet Bernard 17.10.1942
12 Duppenthaler Vivienne 14.12.1953
13 Joux Andrée 25.09.1961
14 Soahi Farah 04.11.2002
15 Sommaro Elizabeth 18.04.1947
16 Kocher Martin 20.07.1960
17 Valente Ferreira Adelino 22.05.1969
18 Lhote Bruno 15.10.1964
19 Ratz Steve 12.05.1974
20 Naville Sébastien 31.01.1994
21 Degtev Vladimir (MTP) 15.09.2001
22 Jakob Laurent 18.06.1964
23 Jarcin Nathalie 14.12.1966
24 Grosclaude Carole 28.07.1978
25 Rosset Sylvain 09.07.1985
26 Castella Thierry 10.06.1991
27 Eggli Chloé (MTP) 02.07.2002
28 Fumeaux Patrice 11.11.1955
29 Hutin Jacques 20.08.1965

91 859

83 776
73 672

89 863
89 845
85 808

92 880
92 878
92 861

93 881
93 879

94 895

93 885

96 903

98 927

97 918

93 882

93 886

94 901

97 927

96 919

95 895

97 929

98 939

94 904

98 937

Total Appuis

97 925
97 923

99 935

29 Hutin Jacques 20.08.1965

Carabine 50m avec appui
RangNom et Prénom Année
1 Claudet Frédéric 18.06.1955
2 Rab Abidur 01.01.1974
3 Burkhard Roland 29.06.1956
4 Rapin Guillaume 25.06.1988
5 Mamie Sibylle 18.01.1987
6 Degat Julien 02.04.1975
7 Cataldi Alessandro 26.05.1972
8 Udriot Vincent 09.10.1991
9 Grosjean Yves (MTP) 12.09.1964
10 Rizzo Cosimo 18.08.1955
11 Zimmermann Alexandre 20.05.1972
12 Christov Marco 19.07.1969
13 Desclouds Noémie (MTP) 18.11.2006
14 Barbattini Daniel 30.06.1964
15 Métral Gérard 10.09.1947
16 Eggli-Vodoz Laurence (MTP) 04.04.1970
17 Maury André 27.04.1956
18 Perraudin Michel 11.01.1946

67 632
57 533

73 672

83 786

87 837
87 827

85 804

80 746
79 753

671

Total Appuis
97 933

84 798

87 817

70 666

92 887
92 863

76 706

69 642

74 707
71



Pistolet de sport 50m
RangNom et Prénom Année
1 Demierre Steve 20.02.1975
2 Rosset Sylvain 09.07.1985
3 Lhote Bruno 15.10.1964
4 Habib Ramona 19.01.1997
5 Nemcova Ivana 04.12.1972
6 Février Aurélie 15.05.1983
7 Koch Eric 26.02.1958
8 Chevalier Alexandra 07.08.1996
9 Deresse Françoise 21.01.1962
10 Chollet Frédéric 29.12.1975
11 Dos Santos Teixeira David 07.02.1990
12 Scholl Laurent 19.12.1986
13 Berton Karine 06.12.1974
14 Hébert Jérôme 31.01.1988
15 Chabert Christophe 07.05.1980
16 Avenel Stéphane 08.09.1967
17 Rapin Guillaume 25.06.1988
18 Sydler Eric 19.02.1962
19 Zenger Claude-Alain 07.06.1959
20 Karaca Selda 26.06.1977
21 Aeschlimann Philippe 26.08.1960
22 Barbattini Daniel 30.06.1964
23 Forster Anne 22.11.1968
24 Baumgartner Andy 27.11.1999
25 Valentini Patrick 10.12.1955
26 Martin Marcel 18.12.1939
27 Somers Christian 05.10.1955
28 Sené Eric 29.07.1957
29 Favre Yvette 27.07.1956

Total Appuis
922

93 885

894
93 887

96 915
96 913

97
96 917

885

92 864

93 884
93 869

94 901
93

92
92 874

88 852

863
90 862
90 850
89 859

90

89 849

91 857
90 869
90 864

84 811

88 842
88 834
88 814

85 805

87 827
85 824

29 Favre Yvette 27.07.1956
30 Forster Gilles 25.05.1967
31 Degat Julien 02.04.1975
32 Schaller Michaël 18.08.1986
33 Stricker Andreas 31.03.1959
34 Cataldi Alessandro 26.05.1972
35 Castella Thierry 10.06.1991
36 Duvillard Corinne 23.11.1962
37 Rizzo Cosimo 18.08.1955
38 Schelker Jean-Pierre 09.03.1944
39 Furter Claude 25.04.1952
40 Kuhn Hans-Karl 07.08.1937
41 Kloter Philippe 21.05.1956
42 Grosclaude Carole 28.07.1978
43 Schaerer Henri Marc 16.11.1944

84 781

84 811

73 674
71 668
69 645

82 783
79 745
77 734

59 549
59 549
53 495

67 633
66 605
63 584

84 803



Pistolet d'ordonnance 50m
RangNom et Prénom Année
1 Neira Dufey Carlos 11.09.1976
2 Chardonnens François 23.02.1967
3 Gasser Joseph-Laurent 11.02.1975
4 Rab Abidur 01.01.1974
5 Maury André 27.04.1956
6 Mingolla Fausto 17.06.1953
7 Biedermann Sébastien 26.06.1980
8 Keller Thomas A. 04.05.1968
9 Blanchard Michel 27.03.1957
10 Gattuso Liborio 05.07.1954
11 Christov Marco 19.07.1969
12 Girardet Daniel 07.09.1952
13 Gisler Daniel 04.07.1954
14 Berset Jean-Claude 05.10.1963
15 Catalano Joël 08.04.1956
16 Piuz Jean-François 05.03.1956
17 Schneiter Zoa 05.12.1973
18 Favre Serge 16.06.1955
19 Ducheveu Ernest 18.08.1961
20 Lyon Didier 14.10.1968
21 Burkhard Roland 29.06.1956
22 Cantin Patrice 21.05.1956
23 Gérard Pierre 15.02.1947
24 Rougemont Pierre-Yves 24.04.1957
25 Santa Eugenia Francisco Javier10.04.1965
26 Guerra Fabio 16.08.1954
27 Mamie Sibylle 18.01.1987
28 Métral Gérard 10.09.1947
29 Papaioannou-Hofer Marianne10.10.1959

82 786
82 782

86 800
85 805
85 804

Total Appuis
95 900
93 890

77 728
77 720

81 751
80 756
80 744

71 672
71 661

77 731

87 819
87 819
87 817

90 869
89 851
87 834

83 791

72 686

69 642
68 624

71 653

75 710
73 695
72 688

29 Papaioannou-Hofer Marianne10.10.1959
30 Jaquet Olivier 04.04.1986
31 Nicollier Gilbert 24.10.1946
32 Magnani Serge 15.11.1971
33 Gonnet Roland 25.12.1947
34 Valley Pascal 10.07.1959
35 Forster Cyril 09.03.1999
36 Gonnet Alain 07.03.1943
37 Goncerut Véronique 03.05.1961

Pistolet de sport 50m avec appui
RangNom et Prénom Année
1 Gerber Yves 28.01.1949
2 Tinembart Eric 05.04.1946
3 Penet Yves 28.02.1956
4 Demianow Didier 17.04.1965
5 Mauron Pierre 04.02.1943

89 857
82 784

44 390

Total Appuis

64 599
56 519

36 300

68 624

54 495

66 611
65 619
65 598

75 711
74 694

93 886



Pistolet de sport 25m
RangNom et Prénom Année
1 Demierre Steve 20.02.1975
2 Scholl Laurent 19.12.1986
3 Hébert Jérôme 31.01.1988
4 Février Aurélie 15.05.1983
5 Chevalier Alexandra 07.08.1996
6 Rosset Sylvain 09.07.1985
7 Barbattini Daniel 30.06.1964
8 Avenel Stéphane 08.09.1967
9 Chollet Frédéric 29.12.1975
10 Karaca Selda 26.06.1977
11 Chabert Christophe 07.05.1980
12 Koch Eric 26.02.1958
13 Nemcova Ivana 04.12.1972
14 Lhote Bruno 15.10.1964
15 Habib Ramona 19.01.1997
16 Baumgartner Andy 27.11.1999
17 Somers Christian 05.10.1955
18 Rapin Guillaume 25.06.1988
19 Aeschlimann Philippe 26.08.1960
20 Seiler Michael 21.09.1981
21 Berton Karine 06.12.1974
22 Degat Julien 02.04.1975
23 Favre Yvette 27.07.1956
24 Sydler Eric 19.02.1962
25 Cataldi Alessandro 26.05.1972
26 Zenger Claude-Alain 07.06.1959
27 Flury Christian 20.04.1958
28 Tinembart Eric 05.04.1946
29 Gerber Yves 28.01.1949 44

Total
99
97

47
44
40
45
43
42

2
50
48

90
90
90
90
88
87
87
87
87

47 93

PPA 39

46
45
45
44
45
46
46
44
44

49 93

PPA 47

PPA 46
PPA 47 45 92

46 91
43 91

47 93
47 93

86
86
85
84
84
84
83

48 97
48 95
47 95
47 94

Arme 1

PPA 48
PPA 47

PPA 49
PPA 49
PPA 49

PPA 45

PPA 44
PPA 46
PPA 46

PPA 45
PPA 46
PPA 43

PPA 48
PPA 44
PPA 45

PPA 43
PPA 39
PPA 42

PPA 41
PPA 41
PPA 43

PPA 42

PPA 45
PPA 39
PPA 41

29 Gerber Yves 28.01.1949
30 Schaerer Henri Marc 16.11.1944
31 Deresse Françoise 21.01.1962
32 Sené Eric 29.07.1957
33 Castella Thierry 10.06.1991
34 Martin Marcel 18.12.1939
35 Stricker Andreas 31.03.1959
36 Penet Yves 28.02.1956
37 Schelker Jean-Pierre 09.03.1944
38 Gex Monique 08.02.1955
39 Rapaz Lisette 27.07.1941
40 Le Saux Jean-Marc 29.01.1960
41 Eggli-Vodoz Laurence (MTP) 04.04.1970
42 Duvillard Corinne 23.11.1962
43 Perraudin Michel 11.01.1946
44 Corbin Philippe 23.04.1959
45 Grosclaude Carole 28.07.1978
46 Demianow Didier 17.04.1965
47 Kuhn Hans-Karl 07.08.1937
48 Rizzo Cosimo 18.08.1955
49 Maggi Gérard 18.06.1951
50 Furter Claude 25.04.1952
51 Kloter Philippe 21.05.1956
52 Mauron Pierre 04.02.1943
53 Affolter Alfred 24.01.1948
54 Perraudin Marie-Paule 18.02.1954

23
20

30 61
35 60
27 58

44
37

42 78
37 78

44

37 76
36 75
43 73
39 73
34 73
39 71
36 69
29 68
33 67

36 77
33

41 83
39 82
41 80
43 79
37 79
36 79

PPA 39
PPA 42
PPA 43

PPA 30

83

77
40 76

PPA 39
PPA 36

PPA 41
PPA 44

PPA 42
PPA 43
PPA 36

PPA 32
PPA 33
PPA 39

PPA 36
PPA 39
PPA 39

PPA 34
PPA 39

PPA 31
PPA 21
PPA 17

PPA 34
PPA 31
PPA 25

PPA 41



Pistolet d'ordonnance 25m
RangNom et Prénom Année
1 Chardonnens François 23.02.1967
2 Gasser Joseph-Laurent 11.02.1975
3 Neira Dufey Carlos 11.09.1976
4 Gattuso Liborio 05.07.1954
5 Ancrenaz Gilles 24.11.1959
6 Christov Marco 19.07.1969
7 Rab Abidur 01.01.1974
8 Forster Anne 22.11.1968
9 Gisler Daniel 04.07.1954
10 Berset Jean-Claude 05.10.1963
11 Biedermann Sébastien 26.06.1980
12 Maury André 27.04.1956
13 Jakob Laurent 18.06.1964
14 Valentini Patrick 10.12.1955
15 Naville Sébastien 31.01.1994
16 Lyon Didier 14.10.1968
17 Mingolla Fausto 17.06.1953
18 Girardet Daniel 07.09.1952
19 Forster Gilles 25.05.1967
20 Rougemont Pierre-Yves 24.04.1957
21 Salah Hakim 02.09.2004
22 Rohrbasser Michel 24.11.1991
23 Keller Thomas A. 04.05.1968
24 Piuz Jean-François 05.03.1956
25 Dos Santos Teixeira David 07.02.1990
26 Schaller Michaël 18.08.1986
27 Udriot Vincent 09.10.1991
28 Schwager Nicolas 28.06.1965
29 Catalano Joël 08.04.1956

80
40 80
42 79
44 78
36 78

81
37 81
36 81

85
40 85
45 84
41 84
42 83

78

88
46 87
44 87
44 86
41 86

83
38 82
41

2
48
48
45

45

PO 41

45
45
45
43
45
42

41

39

40

32

Total
94
94
93
90
90
90
89
88

45

PO

43
PO 41

PO 45
PO 44
PO

PO 44
PO 45

PO 42
PO 46

PO 44
PO 44
PO 40

PO 40
PO 37

PO 40

PO 34

PO 39
PO

PO 45

Arme 1

PO 43
PO 42

PO 46
PO 43
PO 46

PO 46
PO 46
PO 48
PO 45

29 Catalano Joël 08.04.1956
30 Zimmermann Alexandre 20.05.1972
31 Forster Cyril 09.03.1999
32 Favre Serge 16.06.1955
33 Santa Eugenia Francisco Javier10.04.1965
34 Blanchard Michel 27.03.1957
35 Papaioannou-Hofer Marianne10.10.1959
36 Guerra Fabio 16.08.1954
37 Seydoux Tom  22.07.1994
38 Métral Gérard 10.09.1947
39 Sillig Vincent (MTP) 27.10.1971
40 Mamie Sibylle 18.01.1987
41 Gonnet Roland 25.12.1947
42 Ducheveu Ernest 18.08.1961
43 Grosjean Yves (MTP) 12.09.1964
44 Burkhard Roland 29.06.1956
45 Cantin Patrice 21.05.1956
46 Gérard Pierre 15.02.1947
47 Nunez Daniel 09.08.1968
48 Schneiter Zoa 05.12.1973
49 Gonnet Alain 07.03.1943
50 Jaquet Olivier 04.04.1986
51 Claudet Frédéric 18.06.1955
52 Thoi Maël 29.10.1998
53 Valley Pascal 10.07.1959
54 Vodoz Jean-Paul (MTP) 02.11.1946
55 Magnani Serge 15.11.1971
56 Goncerut Véronique 03.05.1961
57 Queloz Yves 30.12.1948
58 Ghazzal Mustapha 01.08.1977

45
29 44

PO 14
PO 15
PO 17
PO 24

48
29 47
20 47

63
30 63
37 62
36 61
35 60

66
30 65
31 64

75
40 72
39 70
38 70
30 70

54
28 51

77
39 77
43 75

68
35 66

78
40 77

31
PO 27

34

20

40

23

25

32

33

35

PO 29

PO 31

PO 40
PO 33

PO 32
PO 31

PO 33
PO 25

PO 23
PO 23
PO 18

PO 25
PO 25
PO 34

PO 32

PO 43
PO 35
PO 33

PO 46
PO 37

PO 42

PO 37
PO 38
PO 32

18 35
11 35

PO 6 11 17



Pistolet 10m
RangNom et Prénom Année
1 Chevalier Alexandra 07.08.1996
2 Demierre Steve 20.02.1975
3 Karaca Selda 26.06.1977
4 Bugnon François 05.06.1967
5 Baumgartner Andy 27.11.1999
6 Février Aurélie 15.05.1983
7 Lhote Bruno 15.10.1964
8 Berton Karine 06.12.1974
9 Chabert Christophe 07.05.1980
10 Koch Eric 26.02.1958
11 Chollet Frédéric 29.12.1975
12 Hébert Jérôme 31.01.1988
13 Dos Santos Teixeira David 07.02.1990
14 Degat Julien 02.04.1975
15 Rosset Sylvain 09.07.1985
16 Rapin Guillaume 25.06.1988
17 Scholl Laurent 19.12.1986
18 Duvillard Corinne 23.11.1962
19 Deresse Françoise 21.01.1962
20 Avenel Stéphane 08.09.1967
21 Habib Ramona 19.01.1997
22 Forster Anne 22.11.1968
23 Sydler Eric 19.02.1962
24 Keller Thomas A. 04.05.1968
25 Forster Gilles 25.05.1967
26 Girardet Daniel 07.09.1952
27 Rizzo Cosimo 18.08.1955
28 Castella Thierry 10.06.1991
29 Sené Eric 29.07.1957 80 769

83 792
83 773
82 772
81 774
81 759

86 827
86 815
85 807
85 791
84 787

87 840
87 816

90 854
90 851
90 850

88 843

90 859

89 850
89 845
88 854

93 876
92 869
91 870
90 863

94 886

Total Appuis
97 914
94 901

88 832

29 Sené Eric 29.07.1957
30 Valentini Patrick 10.12.1955
31 Aeschlimann Philippe 26.08.1960
32 Le Saux Jean-Marc 29.01.1960
33 Cataldi Alessandro 26.05.1972
34 Martin Marcel 18.12.1939
35 Stricker Andreas 31.03.1959
36 Papaioannou-Hofer Marianne10.10.1959
37 Perraudin Michel 11.01.1946
38 Perraudin Marie-Paule 18.02.1954
39 Engel Florence 26.06.1966
40 Christov Marco 19.07.1969
41 Grosclaude Carole 28.07.1978

74 702
74 681
73 702
71 681
65 606

80 769
80 759
80 753
78 744
77 731

61 565
56 516
56 501



Pistolet 10m avec appui
RangNom et Prénom Année
1 Zenger Claude-Alain 07.06.1959
2 Gerber Yves 28.01.1949
3 Tinembart Eric 05.04.1946
4 Gex Monique 08.02.1955
5 Nicollier Gilbert 24.10.1946
6 Barabass Gerhard 07.06.1939
7 Maury André 27.04.1956
8 Somers Christian 05.10.1955
9 Penet Yves 28.02.1956
10 Métral Gérard 10.09.1947
11 Rapaz Lisette 27.07.1941
12 Gonnet Roland 25.12.1947
13 Maggi Gérard 18.06.1951
14 Barbattini Daniel 30.06.1964
15 Gérard Pierre 15.02.1947
16 Feist Fernand 13.01.1945
17 Gonnet Alain 07.03.1943
18 Demianow Didier 17.04.1965
19 Saugy Pierre 09.03.1948
20 Mauron Pierre 04.02.1943

Carabine 10m
RangNom et Prénom Année
1 Ungarelli Sabrina 06.02.2001
2 Hauri Melody 30.05.1998
3 Schwager Catherine 04.05.1971
4 Schwager Nicolas 28.06.1965
5 Jarcin Nathalie 14.12.1966

97 926
97 912
93 888

78 733

Total Appuis

87 808
86 818
85 801
84 806

89 851
89 842
89 835
88 827
87 824

96 911
92 885
91 875
91 870
90 860

Total Appuis
96 921

87 817

83 802

93 877

83 789
79 733

88 8355 Jarcin Nathalie 14.12.1966
6 Ratz Steve 12.05.1974
7 Rosset Sylvain 09.07.1985

Carabine 10m avec appui
RangNom et Prénom Année
1 Joux Patrice 10.12.1960
2 Barabass Gerhard 07.06.1939
3 Ungarelli-Duppenthaler Nancy30.06.1967

75 693

95 920
93 877
91 871

Total Appuis

88 835
84 800



Pistolet poudre noire
RangNom et Prénom Année 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Dist
1 Chollet Frédéric 29.12.1975 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 53
2 Habib Ramona 19.01.1997 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 69
3 Chardonnens François 23.02.1967 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7 88 84
4 Gattuso Liborio 05.07.1954 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88 90
5 Rosset Sylvain 09.07.1985 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 78
6 Gisler Daniel 04.07.1954 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 80
7 Bugnon François 05.06.1967 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85 64
8 Devaud Raymond 26.05.1967 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81 77
9 Tinembart Eric 05.04.1946 10 9 9 9 8 8 8 7 6 5 79 130
10 Penet Yves 28.02.1956 10 9 9 8 8 8 8 7 6 6 79 104
11 Magnani Serge 15.11.1971 10 9 9 9 8 7 7 7 6 6 78 122
12 Rapin Guillaume 25.06.1988 9 9 9 8 8 8 7 6 6 5 75 135
13 Le Saux Jean-Marc 29.01.1960 9 9 9 8 7 7 7 7 6 6 75 113
14 Mingolla Fausto 17.06.1953 10 9 9 8 7 7 6 6 6 6 74 114
15 Mamie Sibylle 18.01.1987 9 9 8 8 7 7 7 6 6 4 71 152
16 Métral Gérard 10.09.1947 8 8 7 6 5 5 5 4 4 0 52 159
17 Maury André 27.04.1956 8 6 5 0 0 0 0 0 0 0 19 0

Fusil poudre noire
RangNom et Prénom Année 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Dist
1 Magnani Serge 15.11.1971 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 64
2 Bugnon François 05.06.1967 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 69
3 Duppenthaler Vivienne 14.12.1953 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87 75
4 Chardonnens François 23.02.1967 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 69
5 Müller Christian 02.06.1968 10 10 9 9 8 7 6 6 6 6 77 122


